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> > > Tuotteet asesepille Piippuaihiot ja työkalut Kalvaimet Keskisytytteisten kalvaimet

Parasta käsityötä ja laatua; Valmistettu Yhdysvalloissa M-7 High Speed
Steel -materiaalista

Clymerin valmistamat, todella omistautuneen aseihmisten ryhmän tekemät,
korkealaatuisesta M-7 High-Speed Steel -materiaalista. Nämä ovat
tarkkuustyökaluja ammattimaiselle asekorjaajalle ja ne tarjoavat elinikäistä
palvelua, kun niitä hoidetaan oikein. Täysin taattu. Rougherit ovat .010"
pienempiä halkaisijaltaan kuin lopullinen koko, eivät leikkaa kurkkualueetta ja
niitä tulisi käyttää kulumisen säästämiseksi Finish Reamerille, kun useita
kammioita on leikattava. Jos vain muutama kammio leikataan, Finish Reamer
riittää. Erinomaista laatua olevat reamers valmistettu SAAMI-standardien
mukaan.

Huom: Jos et näe etsimääsi kaliiperia alla, ota rohkeasti yhteyttä 
, sillä Clymerilta on saatavilla monia lisätuotteita.Erikoistilausosastoomme

Ominaisuudet

Nimi: CLYMER 270 WINCHESTER FINISHING REAMER
Valmistaja: CLYMER
Tuotenro: 184050270
Valm.nro: F270WIN
Patruuna: 270 Winchester
Tyyli: Rimless Rifle
Toimituksen paino: 0.045kg
Toimituksen korkeus: 10mm
Toimituksen leveys: 15mm
Toimituksen pituus: 155mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Kalvaimet
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Kalvaimet/Keskisytytteisten-kalvaimet
https://www.brownells.fi/RIMLESS-RIFLE-CHAMBERING-REAMERS-Finisher-Style-Reamer-fits-270-Winchester-CLYMER-184050270
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Clymer
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RIMLESS RIFLE CHAMBERING REAMERS CLYMER
270 WINCHESTER Turvallisuusohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit Clymer Rimless Rifle Chambering Reamerin 270 Winchester. Tämä opas tarjoaa olennaiset
turvallisuusohjeet ja suositukset, jotta voit käyttää tätä tarkkuustyökalua turvallisesti ja tehokkaasti. Lue tämä
asiakirja huolellisesti ennen käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Käytä reameria aina valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Varmista, että reamer soveltuu erityiseen kammiointitehtävään ja on yhteensopiva aseesi kanssa.
Tarkista reamer ennen jokaista käyttöä mahdollisten vaurioiden tai kulumisen varalta. Älä käytä, jos se on
vaurioitunut.
Pidä reamer lasten ja valtuuttamattomien henkilöiden ulottumattomissa.
Käytä asianmukaista henkilökohtaista suojausta (PPE), kuten suojalaseja ja hanskoja reameria käyttäessäsi.
Pidä työtila puhtaana ja hyvin valaistuna onnettomuuksien välttämiseksi.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista, ettei kukaan ole lähelläsi reameria käyttäessäsi.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Älä ylitä valmistajan suosittelemia leikkuunopeuksia ja syötteitä.
Vältä liiallisen voiman käyttöä leikkaamisen aikana; anna työkalun tehdä työ estääksesi rikkoutumisen.
Käytä leikkuurasvaa tai voiteluainetta kitkan ja lämmön vähentämiseksi käytön aikana.
Varmista, että reamer on tukevasti kiinnitetty porakoneeseen tai koneeseen ennen käyttöä.
Käytä varovaisuutta reameria käsitellessäsi, sillä leikkuureunat ovat teräviä ja voivat aiheuttaa vammoja.
Leikkaa aina hallitusti tarkkuuden ylläpitämiseksi ja työkalun vaurioitumisen estämiseksi.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:

Kerää kaikki tarvittavat työkalut ja PPE ennen aloittamista.
Varmista, että työtila on puhdas ja järjestetty.

Asennus:

Kiinnitä reamer yhteensopivaan porakoneeseen tai koneeseen käyttämällä sopivaa varren kokoa (7/16"
pyöreä varsi tai ¼" pyöreä varsi .22 RF:lle).
Varmista, että reamer on oikein kohdistettu työkappaleeseen.

Käyttö:

Levitä leikkuurasvaa reamerille ja työkappaleelle sujuvan leikkaamisen helpottamiseksi.
Käynnistä porakone tai kone alhaisella nopeudella vakauden varmistamiseksi.
Lisää nopeutta vähitellen tarpeen mukaan, pitäen hallinnan koko prosessin ajan.
Vedä reamer säännöllisesti ulos puhdistaaksesi lastut ja levittääksesi lisää leikkuurasvaa.
Kun olet saavuttanut halutun kammioinnin, poista reamer varovasti työkappaleesta.

Hävitysohjeet
Hävitä kaikki kuluneet tai vaurioituneet reamerit paikallisten metallijätteen sääntöjen mukaisesti.
Varmista, että reamer on täysin puhdistettu ja vapaa leikkuurasvasta ennen hävittämistä.
Älä hävitä reameria tavallisen kotitalousjätteen mukana.

Yhteystiedot lisätukea varten



Mikäli sinulla on turvallisuuteen liittyviä kysymyksiä tai huolenaiheita tämän tuotteen suhteen, ota yhteyttä valmistajan
yhteystietoihin, jotka on annettu pakkauksessa tai tuotedokumentaatiossa.

Yhteenveto
Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita ja suosituksia voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen
käyttäessäsi Clymer Rimless Rifle Chambering Reameria 270 Winchester. Aina turvallisuus etusijalle ja noudata
parhaita käytäntöjä suojellaksesi itseäsi ja muita. Kiitos, että kiinnität huomiota näihin tärkeisiin
turvallisuustoimenpiteisiin.
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